De Vliet (SG)
Competitie deel 1 seizoen 2016-2017

Leidschendam (NED) 2-10-2016

Overzicht op namen

Korte baan (25m)

10-053/10/NED

De Vliet (SG)
200203869 Abrahams Lushendrick 02: 9
26
200100929 Berck Arnt 01: 5
22
199901463 Berkhout Jorian 99: 5
22
200502596 Bianco Elena 05: 12
30
200502582 Bianco Sofia 05: 12
30
200203014 Boting Josja 02: 8
24
199900308 van Brink Nadine 99: 17
34
200204502 van Bussel Angelique 02: 8
24
200502388 van Bussel Eveline 05: 12
30
200103788 Clement Bhavana 01: 8
24
200303704 den Dekker Nathalie 03: 10
27
199905782 Didenot Cloé 99: 3
20
200203658 van Dijk Nicole 02: 8
24
200400744 van Duijse Emilie 04: 10
27
200601336 van Duijse Rosanne 06: 12
30
200302207 Gubanov Igor 03: 11
28
200105848 Heijdel Kim 01: 3
20
199705258 van der Hoeven Amber 97:. 17
34
200006328 Kocaman Dilara 00: 3
20
200502974 de Kwant Juliet 05: 12
30
198001182 Lambooij Anke 80: 17
34
200201965 Langlois Alexandre 02: 9
26
200700621 Langlois Andre 07: 14
31
199801285 van Leeuwen Jerric 98: 19
36
199905882 Libeaut Alice 99: 17
34
200201967 Meesters Yanick 02: 9
26
200104358 Merghart Dewi 01: 8
24

50 vrije slag
100 schoolslag

100 vlinderslag
200 vrije slag

100 vlinderslag
200 vrije slag

50 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

100 schoolslag
50 vrije slag

100 wisselslag
50 schoolslag

100 schoolslag
50 vrije slag

50 rugslag
50 schoolslag

100 schoolslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
100 rugslag

200 vrije slag
100 vlinderslag

100 schoolslag
50 vrije slag

50 vlinderslag
100 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

100 rugslag
50 viinderslag

200 vrije slag
100 vlinderslag

100 wisselslag
50 schoolslag

200 vrije slag
100 vlinderslag

50 rugslag
50 schoolslag

100 wisselslag
50 schoolslag

50 vrije slag
100 schoolslag

50 schoolslag
50 rugslag

50 schoolslag
100 wisselslag

100 wisselslag
50 schoolslag

50 vrije slag
100 schoolslag

100 schoolslag
50 vrije slag

3458 S
1:40.21 S

1:16.49 S
2:25.48 S

NT
3:04.12 S

48.40 S
54.88 S

51.64 S
5442 S

1:41.33 S
33.72S

1:290.15 S
4480 S

1:38.69 S
35.10 S

49.23 S
52.21S

1:48.35 S
37.77 S

4437 S
NT

2:49.48 S
NT

1:38.49 S
35.77 S

4520 S
1:4191 S

56.80 S
1:.01.10 S

1:33.12 L
4240 S

2:48.82 S
1:3251 S

1:30.12 S
4558 S

2:38.05 S
1:27.18 S

1:02.47 S
1:03.56 S

1:13.97 S
38.36 S

35.52 S
1:45.08 S

55.69 S
51.16 S

38.74 S
1:15.22 S

1:34.12 S
4795 S

38.02 S
NT

1:4952 S
36.41 S

10-4-2016

14-2-2016

8-5-2016

10-4-2016
10-4-2016

10-4-2016
8-5-2016

8-5-2016
17-1-2016

6-3-2016

8-5-2016
22-5-2016

10-4-2016
10-4-2016

8-5-2016
10-4-2016

17-1-2016

8-5-2016

8-5-2016
17-1-2016

10-4-2016
17-1-2016

14-2-2016
10-4-2016

11-6-2016
10-4-2016

6-3-2016
8-5-2016

6-3-2016

12-3-2016
12-6-2016

23-1-2016
10-4-2016

22-5-2016
8-5-2016

10-4-2016
12-3-2016

14-2-2016
7-2-2016

6-3-2016

17-1-2016

8-5-2016
22-5-2016

Wassenaar (NED)

Den Haag (NED)

Leidschendam (NED)
Rijswijk (NED)

Wassenaar (NED)
Wassenaar (NED)

Wassenaar (NED)
Rijswijk (NED)

Rijswijk (NED)
Leiderdorp (NED)

Voorschoten (NED)

Rijswijk (NED)
Den Haag (NED)

Wassenaar (NED)
Wassenaar (NED)

Rijswijk (NED)
Wassenaar (NED)

Leiderdorp (NED)
Leidschendam (NED)

Rijswijk (NED)
Den Haag (NED)

Rijswijk (NED)
Leiderdorp (NED)

Wassenaar (NED)
Leiderdorp (NED)

Den Haag (NED)
Leidschendam (NED)

Bueckeburg (GER)
Wassenaar (NED)

Voorschoten (NED)
Rijswijk (NED)

Voorschoten (NED)

's-Gravenzande (NED)
Zoetermeer (NED)

Papendrecht (NED)
Wassenaar (NED)

Den Haag (NED)
Rijswijk (NED)

Leidschendam (NED)
's-Gravenzande (NED)

Den Haag (NED)
Wassenaar (NED)

Voorschoten (NED)

Leiderdorp (NED)
Leidschendam (NED)
Rijswijk (NED)

Den Haag (NED)



De Vliet (SG)
Competitie deel 1 seizoen 2016-2017

199007611

200303434

200003936
200005194

200205502

200006438

200701207

200103459

200602464

200400931

200103411

200301682

199403821

200104963

200503382

199901049

200501325

200002162

200402122

200601116

200104873

200203035

199701281

Heren 1

Heren 2

Middendorp Rick

ter Morshuizen Sara

de Munck Jolien

Munsterman lIris

Petstra Zoé

Plasman Aiyana

Plasman Dagmar

Poth Wesley

Pourier Devin

Quiceno Kriiger Madeleine

Raaphorst Storm

Raaphorst Tim

Salfischberger Yentl

Schippers Erik

Schoumans Steven

Schravendijk Merel

Sheppard Patrick

Stiekema Thijmen

Thijm Ophelie

Verhoeff Misha

Vonno Leda

Wesseling Thomas

Zeeman Marijn

van der Zijden Max

90:

03:

99:

00:
00:

02:

00:

07 :

01:

06 :

04

01:

03:

94 :

01:

05:

99:

05:

00:

04 :

06 :

01:

02:

97 .

RONE

RONE

50 schoolslag
100 wisselslag

50 vlinderslag
100 rugslag

100 wisselslag
50 schoolslag

200 vrije slag

200 vrije slag
100 vlinderslag

100 schoolslag
50 vrije slag

200 vrije slag
100 vlinderslag

50 schoolslag
50 rugslag

50 vrije slag
100 schoolslag

50 rugslag
50 schoolslag

100 rugslag
50 viinderslag

50 vrije slag
100 schoolslag

50 viinderslag
100 rugslag

50 schoolslag
100 wisselslag

50 vrije slag
100 schoolslag

50 vlinderslag
100 rugslag

100 vlinderslag
200 vrije slag

50 schoolslag
50 rugslag

200 vrije slag
100 vlinderslag

50 vlinderslag
100 rugslag

50 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
100 schoolslag

50 vrije slag
100 schoolslag

50 schoolslag
100 wisselslag

4 x 100 vrije slag
van Leeuwen Jerric
Berck Arnt
Schippers Erik

van der Zijden Max

4 x 100 vrije slag
Raaphorst Tim
Sheppard Patrick
Pourier Devin
Gubanov Igor

98
01
94
97

01
99
01
03

3:03.02 S

2:53.58 S
1:30.66 S

NT
37.78 S

NT
1:42.21 S

1:02.38 S
5419 S

29.85 S
1:41.49 S

NT
NT

1:35.74 S
4293 S

30.24 S
1:21.06 S

4471 S
NT

39.07 S
1:12.68 S

3415 S
1:45.67 S

4343 S
NT

1:32.94 S
2:57.32 S

1:00.47 S
59.03 S

2:37.60 S
1:17.95S

4518 S
NT

51.31S
5241 S

4250 S
1:44.94 S

3559 S
1:52.23 S

38.07 S
1:14.67 S

1:06.42
1:04.33
1:05.35
1:03.76

1:08.63
1:13.38
1:16.24
1:18.81

Bladzijde 2

Leidschendam (NED) 2-10-2016

17-1-2016

6-3-2016
14-2-2016

10-4-2016

14-2-2016

12-6-2016
12-3-2016

22-5-2016
8-5-2016

13-3-2016
17-4-2016

10-4-2016
17-1-2016

10-4-2016

22-5-2016
8-5-2016

17-4-2016

17-1-2016
10-4-2016

6-3-2016
10-1-2016

17-4-2016

12-6-2016
10-4-2016

22-5-2016
8-5-2016

22-5-2016

7-2-2016
11-99

11-99
8-5-2016

17-4-2016

Leidschendam (NED)
Leidschendam (NED)

Leiderdorp (NED)
Leidschendam (NED)

Leidschendam (NED)
Leidschendam (NED)

Voorschoten (NED)
Den Haag (NED)

Leidschendam (NED)
Wassenaar (NED)

Leidschendam (NED)
Den Haag (NED)

Zoetermeer (NED)
's-Gravenzande (NED)

Den Haag (NED)
Rijswijk (NED)

Leidschendam (NED)
Den Haag (NED)

Den Haag (NED)
Roelofarendsveen (NE

Wassenaar (NED)
Leiderdorp (NED)

Wassenaar (NED)
Leidschendam (NED)

Den Haag (NED)
Rijswijk (NED)

Roelofarendsveen (NE
Leidschendam (NED)

Leiderdorp (NED)
Wassenaar (NED)

Voorschoten (NED)
Den Haag (NED)

Roelofarendsveen (NE
Leidschendam (NED)

Zoetermeer (NED)
Leidschendam (NED)

Den Haag (NED)
Rijswijk (NED)

Den Haag (NED)

D)

D)

D)

Wassenaar (NED)
4:19.86
4:57.06
Rijswijk (NED)
Roelofarendsveen (NED)



De Vliet (SG)
Competitie deel 1 seizoen 2016-2017

Dames 1

rone 8

Dames 2

ronve 8

4 x 50 vrije slag
den Dekker Nathalie
Schravendijk Merel
van Duijse Emilie
Salfischberger Yentl

4 x 50 vrije slag
Bianco Sofia

ter Morshuizen Sara
van Bussel Eveline
Verhoeff Misha

03
05
04
03

05
03
05
04

39.37
37.70
37.06
34.74

43.35
44.98
43.88
38.71

Bladzijde 3
Leidschendam (NED) 2-10-2016

11-13 2:28.87
10-4-2016 Wassenaar (NED)
17-4-2016 Roelofarendsveen (NED)
10-4-2016 Wassenaar (NED)
10-4-2016 Wassenaar (NED)

11-13 2:50.92
22-5-2016 Den Haag (NED)

17-4-2016 Roelofarendsveen (NED)



